- حسکانی عبید الله بن احمد (۱۴۱۱ق)، *شواهد التنزیل لقواعد التفضیل*، تهران: سازمان چاپ و انتشارات وزارت ارشاد اسلامی.
- ربانی گلیایگانی، علی (۱۳۸۶)، *امامت در بینش اسلامی*، قم: بوستان کتاب.
- رضوانی، علی اصغر (۱۳۸۶)، *امام شناسی و پاسخ به شبهات*، قم: انتشارات مسجد مقدس جمکران.

- زحیلی، وهبة (۱۴۰۶ق/۱۹۸۶م)، *اصول الفقه الاسلامی*، دمشق: دارالفکر.
- سبزواری، حسن (۱۳۹۲)، «معنا و جایگاه اجماع اهل حل و عقد»، مجله «امامت پژوهی»، س ۳، ش ۱۰.
- شریف مرتضی (۱۴۱۰ق)، *الشافعی فی الإمامة*، تحقیق و تعلیق: سید عبدالزهره حسینی، ج ۲، تهران: مؤسسه الصادق علیه السلام.
- _____ (۱۴۱۱ق)، *الذخیره فی علم الکلام*، تحقیق: سید احمد حسینی، قم: مؤسسه النشر الإسلامی.
- شمس الدین محمد مهدی (بی تا)، *نظام الحکم و الإدارة فی الإسلام*، بیروت: مؤسسه الدولية للدراسات و النشر.
- کلینی، محمد بن یعقوب (۱۳۶۳)، *اصول کافی*، تصحیح و تعلیق: علی اکبر غفاری، ج ۵، تهران: دارالکتب الاسلامیه.
- مفید، محمد بن محمد بن نعمان (۱۴۱۴ق/۱۹۹۳م)، *اوائیل المقالات*، تحقیق: الشیخ ابراهیم الأنصاری، بیروت: دارمفید للطباعة و النشر و التوزیع.
- طوسی، محمد بن حسن (۱۴۰۶ق)، *الاقتصاد فیما یتعلق بالاعتقاد*، ج ۲، بیروت: دار الأضواء.
- طباطبایی، سید محمد حسین (۱۴۱۷ق)، *المیزان فی تفسیر القرآن*، قم: دفتر انتشارات اسلامی جامعهی مدرسین حوزة علمیه قم.
- غزالی، ابی حامد محمد بن محمد (۱۴۱۷ق/۱۹۹۶م)، *المستصفی*، تحقیق: محمد عبدالسلام عبدالشافعی، بیروت: دارالکتب العلمیه.
- فاضل مقداد (۱۴۰۵ق)، *إرشاد الطالبین إلی نهج المسترشدين*، تحقیق: سید مهدی رجائی، قم: انتشارات کتابخانه آیت الله مرعشی علیه السلام.

- فاضل مقداد(۱۴۲۲ق)، اللوامع الإلهية في المباحث الكلامية، تحقيق و تعليق: شهيد قاضي طباطبائي، ج ۲، قم: دفتر تبليغات اسلامي.